
KODISTA EKOKODIKSI: koulutusta, liiketoimintaa, työkaluja ja neuvontaa

Ekokoti-hankkeen tulosten esittely ja paneelikeskustelu

Aika: torstai 20.11.2014 klo 8.45–12.30
Paikka: Suomen ympäristökeskuksen SYKE auditorio, Mechelininkatu 34a, Helsinki. Näin löydät perille.
Ilmoittautuminen: https://www.webropolsurveys.com/S/BEC3717B8E49002D.par

Ekokoti-hankkeessa olemme kehittäneen ja kokeilleet palveluita ja toimintamalleja, jotka motivoivat
suomalaisia koteja ja asunto-osakeyhtiöitä parantamaan asumisen energiatehokkuutta ja
asumismukavuutta sekä omaksumaan kestäviä elämäntapoja. Kaksivuotinen kestävän kulutuksen ja
tuotannon ohjelmasta (KULTU) rahoitettu kokeiluhanke päättyy vuoden 2014 lopussa.

Keskustelunaiheita ovat muun muassa:

Onko kotitalouksilla tarpeeksi tietoa ja mikä saa
kotitaloudet muuttamaan kulutustaan?

Mikä on energiaeksperttien rooli taloyhtiössä?

Kotien energiatehokkuudesta uutta liiketoimintaa, miten
koulutus voi olla tässä apuna?

Millaisia ohjauskeinoja tarvitaan energiatehokkaan ja
laadukkaan asumisen ja elämäntapojen edistämiseksi?

Ohjelma
 8.45 Kahvitarjoilu
 9.00–9.15 Ekokoti-hankkeen teemat ja tulokset, projektipäällikkö Marja Salo, SYKE.
 9.15–10.15 Paneelikeskustelu:

Miten koulutus ja neuvonta tukevat kestävää asumista ja arkea?  Puheenjohtajana toimii
neuvotteleva virkamies Taina Nikula ympäristöministeriöstä.

 Tauko
 10.30–11.30 Paneelikeskustelu:

Miten ohjauskeinoilla voidaan edistää energiatehokasta ja laadukasta asumista?
Puheenjohtajana toimii yliarkkitehti Harri Hakaste ympäristöministeriöstä.

 11.30–12.30 Kommenttipuheenvuoro, tutkimusprofessori Eva Heiskanen
Kuluttajatutkimuskeskuksesta.

Paneelien alustajina toimivat Ekokoti-hankkeen asiantuntijat. Yleisön toivotaan osallistuvan aktiivisesti
keskusteluun.

Paneelikeskusteluissa ovat mukana:
Pertti Huhtanen, koulutusjohtaja,  Kiinko
Juha Honkatukia, yksikönjohtaja,  Valtion taloudellinen tutkimuskeskus VATT
Harri Kaipainen, toimitusjohtaja,  Insinööritoimisto HTTC Oy
Heikki Kauranen, kehityspäällikkö, Isännöintiliitto
Visa Koivu, energia-asiantuntija, Espoon kaupunki
Aila Korpivaara, rakennusneuvos, ympäristöministeriö
Minna Kuusela, tutkimusvastaava, Työtehoseura
Olli-Pekka Laine, edunvalvonta- ja viestintäpäällikkö, Omakotiliitto
Päivi Laitila, yksikönpäällikkö, Motiva
Ari Nissinen, ryhmäpäällikkö, Suomen ympäristökeskus
Timo Ritonummi, teollisuusneuvos, työ- ja elinkeinoministeriö
Sampo Vallius, kehittämisarkkitehti, Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus ARA

http://www.syke.fi/fi-FI/SYKE_Info/Yhteystiedot/Liikenneyhteydet_Suomen_ymparistokeskuks%282605%29
https://www.webropolsurveys.com/S/BEC3717B8E49002D.par
http://www.syke.fi/ekokoti

